PAGE  

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 19.10.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 489


   ⌐  
Про звільнення гр. Чемерис Г. М.

від здійснення повноважень опі-

куна малолітньої Чемерис О. А. 

Розглянувши  заяву  гр.  Чемерис  Галини   Михайлівни,  1961  року  наро-
дження,   місце   проживання   якої  зареєстроване   за   адресою:  вул.  Харцизь-

ка, буд. 15, кв. 1, про звільнення її від здійснення повноважень опікуна над ма-лолітньою Чемерис Оксаною Антонівною, 23 січня 2003 року народження, бе-ручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком район-ної у місті ради встановив:

- рішенням  виконкому Саксаганської районної ради від 19.05.2004 № 207

,,Про встановлення опіки над малолітньою Чемерис О. С. та закріплення за нею житла” гр. Чемерис Галину Михайлівну було призначено опікуном над малоліт-ньою Чемерис Оксаною Сергіївною, 23 січня 2003 року народження;

- рішенням виконкому Саксаганської районної ради від 19.10.2005 № 418 ,,Про  внесення  змін  до  рішення  виконкому  Саксаганської  районної ради від 

19  травня  2004  року  №  207 ,,Про  встановлення опіки над малолітньою Чеме-

рис О. С. та закріплення за нею житла” було замінено по батькові дитини з ,,Сергіївна” на ,,Антонівна” та призначено гр. Ганіну Ларису Володимирівну, 1966 року народження, другим опікуном  над малолітньою Чемерис  Оксаною  Антонівною.

Керуючись ст. 75  Цивільного  кодексу України, ст. 251 Сімейного кодек-су України, п. 49 Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької  міської ради від 30.03.2011  № 259  „Про об-сяг і межі повноважень районних у місті рад  та їх виконавчих органів”, викон-ком районної у місті  ради  В И Р І Ш И В: 
1. Звільнити  гр. Чемерис Галину Михайлівну, 1961 року народження,  від здійснення повноважень опікуна малолітньої Чемерис Оксани Антонівни, 23 сі-чня 2003 року народження.


2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради





         В. Беззубченко
_961228874.unknown

